
 

 

Mazowiecka Agencja Energetyczna Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Miodowa 14, 00-246 Warszawa,  

NIP 1132760903, Regon 141828652, KRS 0000328664, kapitał zakładowy 3.040.000 zł. Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy,  

nr rachunku bankowego 59 2490 0005 0000 4520 3630 7803, tel. (22) 290 29 42, e-mail: biuro@mae.com.pl, www.mae.com.pl 

 

  Warszawa, dnia 17.01.2025 r.  

 

Dotyczy postępowania pn. „Organizacja II Forum Czystego Powietrza” znak: MAE/1/2025. 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 w związku z art. 286 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z  2024 r. poz. 1320) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z 

udzielonymi odpowiedziami. 

 

II Wniosek Wykonawcy 

Pytanie 1 

Uprzejmie proszę o informację, czy za "tożsame wydarzenia" (w kontekście doświadczenia 

koordynatora) uznawane są wydarzenia o charakterze gali dla co najmniej 300 osób (każde 

wydarzenie); w ramach każdego z wydarzeń realizowana była obsługa konferansjerska oraz obsługa 

techniczna wydarzenia? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że w warunku określonym w pkt 7.2. 2) lit. b) SWZ tj.: Wykonawca skieruje do 

wykonania zamówienia, osoby posiadające określone poniżej uprawnienia i kwalifikacje: 

- koordynatora – osobę, która w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, 

zorganizowała lub współorganizowała odpowiadała za koordynację organizacji co najmniej 3 

wydarzeń o charakterze konferencji, forów, kongresów lub innych tożsamych wydarzeń. Za tożsame 

wydarzenie nie uznaje się przeprowadzenia szkoleń, webinarium, spotkań informacyjnych, wizyt 

studyjnych oraz zorganizowania konkursów. 

Za tożsame wydarzenia rozumie również wydarzenie o charakterze gali, pod warunkiem, że to 

wydarzenie spełnia warunki określone w pkt 7.2. 2) lit. b) SWZ oraz pkt 18.6 SWZ. 

 

III Wniosek Wykonawcy 

Pytanie 1 

Czy notes wskazany w OPZ może posiadać okładkę inną niż korkową (np.z bambusa lub tektury z 

recyklingu)? Z naszej wstępnej analizy wynika, że produkt (notes spiralny A5 100 czystych kartek z 

recyklingu z okładką z korka) we wskazanej przez państwa specyfikacji nie jest dostępny na polskim 

rynku. 



 

 

Mazowiecka Agencja Energetyczna Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Miodowa 14, 00-246 Warszawa,  

NIP 1132760903, Regon 141828652, KRS 0000328664, kapitał zakładowy 3.040.000 zł. Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy,  

nr rachunku bankowego 59 2490 0005 0000 4520 3630 7803, tel. (22) 290 29 42, e-mail: biuro@mae.com.pl, www.mae.com.pl 

 

 

Odpowiedź 

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i dokonuje zmiany w OPZ w dziale: Materiały 

promocyjne, podrozdział: KOŁONOTES, Wymagania pkt d) poprzez wykreślenie okładki korkowej i 

zastąpienie jej tekturą z recyklingu. 

 

 

IV Wniosek Wykonawcy 

Pytanie 1 

Szanowni Państwo, Czy zgodnie z zapisem 7.2 dot. udziału w Postępowaniu: ppkt 2) dotyczący 

Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, Zamawiający uzna 

warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada aktualną decyzję właściwego terenowo 

Organu Inspekcji Sanitarnej, na mocy postanowień ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o 

bezpieczeństwie żywności i żywienia (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1448) i związanych z nią aktów 

wykonawczych, o wpisie jego zakładu do rejestru i/lub zatwierdzeniu jego firmy, jako zakładu 

spełniającego odpowiednie wymagania do prowadzenia działalności gastronomicznej, w tym również 

cateringowej. Czy w/w warunek może spełniać podwykonawca? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że warunek, o którym mowa został wykreślony wraz z udzieleniem 

odpowiedzi na I Wniosek Wykonawcy i została dokonana zmiana SWZ. 

 

 

V Wniosek Wykonawcy 

Szanowni Państwo, Uprzejmie prosimy o odpowiedzi na następujące pytania dotyczące "Załącznika 

nr 2 do SWZ" w celu wyjaśnienia treści zamówienia: 

Pytanie 1 

Czy reorganizacja sceny wraz z ekranem LED z sali audytoryjnej 1. dnia wydarzenia na salę 

konferencyjną (pk. 6. Ad. pkt 2 - wymogi techniczne. Załącznik nr 2 do SWZ) musi zostać wykonana do 

godziny 19:00? Z doświadzenia obsługi technicznej optymalny czas demontażu oraz montażu sceny 

wraz z diodą LED oraz hipsem wynosi ok. 4-5 h.  

 



 

 

Mazowiecka Agencja Energetyczna Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Miodowa 14, 00-246 Warszawa,  

NIP 1132760903, Regon 141828652, KRS 0000328664, kapitał zakładowy 3.040.000 zł. Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy,  

nr rachunku bankowego 59 2490 0005 0000 4520 3630 7803, tel. (22) 290 29 42, e-mail: biuro@mae.com.pl, www.mae.com.pl 

 

 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, że sala jest dostępna do godz. 19:00. 

 

Pytanie 2 

Czy mogą Państwo przybliżyć ilość materiałów promocyjnych, które Wykonawca musi 

przetransportować na miejsce wydarzenia? (pk. 5.1.d.Załącznik nr 2 do SWZ)  

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że materiały do przewiezienia na forum to 2 roll up-y i ścianka 

wystawiennicza.  

Pytanie 3 

Czy studio live wraz ze sprzętem ma zostać zaaranżowane jako osobna przestrzeń (np. we foyer) z 

osobnym sprzętem oraz obsługą? Czy jedynie Zamawiający rozumie przez "studio live" przestrzeń 

główną konferencji - ze sceną, ekranem LED, w której odbywać się będzie transmisja online? (pk. 6. 

Ad. pkt 2 - wymogi techniczne. Załącznik nr 2 do SWZ). 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że studio live ma zostać zaaranżowane jako osobna przestrzeń w foyer z 

osobnym sprzętem i obsługą. Przestrzeń ta jest niezbędna do realizacji wywiadów i nagrywania tzw. 

setek z gośćmi. 

 

VI Wniosek Wykonawcy 

Pytanie 1 

Uprzejmie proszę o więcej informacji na temat strony internetowej, którą wykonawca ma wykonać, a 

które to szczegóły będą miały istotny wpływ na ofertę: Zakładki/podstrony Nie wiemy, ile będzie 

zakładek lub podstron na stronie, więc nie jestem w stanie oszacować, ile pracy będzie wymagało ich 

zakodowanie i wypełnienie. Czy posiadacie państwo mapę strony? Powtarzalne elementy Czy każda z 

podstron będzie oparta na powtarzalnych elementach ze strony głównej (np. belka menu, treść, 

stopka)? Formularze Jak mają działać formularze? Czy są wytyczne dotyczące pól, które mają się w 

nich znaleźć? Przykładowo: "Nazwa użytkownika", "Email", "Temat", "Wiadomość". Czy taki 

podstawowy formularz wystarczy? Czy strona ma również umożliwiać rejestrację na wydarzenie, 

przekierowując do zewnętrznej strony (link URL)? Podstawowe funkcjonalności strony W odniesieniu 

do ostatniego punktu J: • Czy wystarczy, aby strona była przygotowana w zakresie podstawowym, tj. 

meta, mapa strony i zaindeksowanie w wyszukiwarce + dodanie do Google Search Console? • Czy 



 

 

Mazowiecka Agencja Energetyczna Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Miodowa 14, 00-246 Warszawa,  

NIP 1132760903, Regon 141828652, KRS 0000328664, kapitał zakładowy 3.040.000 zł. Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy,  

nr rachunku bankowego 59 2490 0005 0000 4520 3630 7803, tel. (22) 290 29 42, e-mail: biuro@mae.com.pl, www.mae.com.pl 

 

oczekujecie państwo rozbudowanej kampanii SEO, aby strona znalazła się na wysokiej pozycji w 

wyszukiwarkach? Warto zauważyć, że takie rozbudowane kampanie SEO to koszt rzędu 5, 10, a 

nawet 20 tysięcy złotych i zajmują się nimi specjalistyczne agencje. Certyfikat SSL Czy strona ma być 

zabezpieczona certyfikatem SSL? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający udzieli odpowiedzi na powyższe pytanie w późniejszym terminie. 

VII Wniosek Wykonawcy 

Pytanie 1 

 

 Szanowni Państwo,  

w kryteriach oceny ofert jest nawiązanie do SWIZ „ Zamawiający przyzna punkty za każde dodatkowe 

doświadczenie osoby wyznaczonej do pełnienia funkcji koordynatora, o której mowa w pkt 7.2.4. pkt 

(b) SWZ” który mówi ….koordynatora – osobę, która w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 

terminu składania ofert, zorganizowała lub współorganizowała odpowiadała za koordynację 

organizacji co najmniej 3 wydarzeń o charakterze konferencji, forów, kongresów lub innych 

tożsamych wydarzeń.  

a poniżej jest adnotacja: koordynator……dla co najmniej 300 osób (każde wydarzenie); w ramach 

każdego z wydarzeń realizowana była obsługa konferansjerska oraz obsługa techniczna wydarzenia. 

Tego nie ma w 7.2.4b ani w formularzu doświadczenia koordynatora.  

Proszę o wykreślenie tej treści z kryteriów oceny ofert, dotyczącej koordynatora. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający dokonuje zmiany w SWZ pkt 7.2. 4) lit. b) poprzez dodanie zdania: 

Skieruje do wykonania zamówienia, osoby posiadające określone poniżej uprawnienia i kwalifikacje: 

- koordynatora – osobę, która w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, 

zorganizowała lub  współorganizowała odpowiadała za koordynację organizacji co najmniej 

3 wydarzeń o charakterze konferencji, forów, kongresów lub innych tożsamych wydarzeń, w którym 

uczestniczyło co najmniej 300 osób (każde wydarzenie). Za tożsame wydarzenie nie uznaje się 

przeprowadzenia szkoleń, webinarium, spotkań informacyjnych, wizyt studyjnych oraz 

zorganizowania konkursów.  

 

 



 

 

Mazowiecka Agencja Energetyczna Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Miodowa 14, 00-246 Warszawa,  

NIP 1132760903, Regon 141828652, KRS 0000328664, kapitał zakładowy 3.040.000 zł. Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy,  

nr rachunku bankowego 59 2490 0005 0000 4520 3630 7803, tel. (22) 290 29 42, e-mail: biuro@mae.com.pl, www.mae.com.pl 

 

 

VIII Wniosek Wykonawcy 

Pytanie 1 

Proszę o przekazanie informacji jak zaplanowany będzie dzień I. Z OPZ wynika, że część oficjalna 

odbędzie się w sali audytoryjnej. Czy warsztaty będą odbywać się po części oficjalnej czy możliwe 

jest, że będą odbywać się w tym samym czasie.  

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że każdego dnia wydarzenia, część oficjalna wraz z częścią warsztatową będą 

odbywać się jednocześnie. W sali audytoryjnej będzie max. 280 osób (część oficjalna), natomiast 

jednocześnie będą prowadzone warsztaty dla max. 120 osób w drugiej sali (sali konferencyjnej).  

 

Pytanie 2 

Na sali audytoryjnej maksymalnie może wziąć udział 280 osób a w salach warsztatowych na I piętrze 

300 osób. Jak Państwo przewidujecie udział 500 osób każdego dnia?  

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że Łącznie w ciągu dwóch dni w wydarzeniu weźmie udział maksymalnie 800 

uczestników, po max. 400 osób każdego dnia. Zapisy dotyczące ilości osób zostały zmodyfikowane.  

 

Pytanie 3 

Proszę o podanie kwoty na sfinansowanie wydarzenia. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że kwota na sfinansowanie zamówienia zostanie podana przed otwarciem 

ofert. 

 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ, Załącznika nr 1 – OPZ oraz 

Załącznik nr 9 – IPU. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 271 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z  2024 r. poz. 1320)  dokonuje zmiany terminu związania ofertą oraz 

terminu otwarcia ofert:  

 

Wykonawca będzie związany ofertą 30 dni tj. do dnia 25.02.2025 r. 

 

Termin złożenia oferty: do dnia 27.01.2025 r. do godziny 12:00 

 



 

 

Mazowiecka Agencja Energetyczna Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Miodowa 14, 00-246 Warszawa,  

NIP 1132760903, Regon 141828652, KRS 0000328664, kapitał zakładowy 3.040.000 zł. Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy,  

nr rachunku bankowego 59 2490 0005 0000 4520 3630 7803, tel. (22) 290 29 42, e-mail: biuro@mae.com.pl, www.mae.com.pl 

 

 

 

Otwarcie ofert nastąpi na platformie https://ezamowienia.gov.pl w dniu 27.01.2025 r. o godzinie 

12:30 

 

Zmiany zostały wprowadzone i oznaczone kolorem czerwonym. 

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

 

 

 

Udzielone odpowiedzi są integralną częścią obowiązującej dokumentacji postępowania. 

 

Zgodnie z art. 286 ust. 7 ustawy PZP Zamawiający udostępnia informację o zmianie treści SWZ. 

 

 

  

 


